ПРОТОКОЛ № 2
проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
«15» июня 2018 г.                                                                 присутствуют – 22 чел.
с. Новообинцево

Председательствующий Захарченко В.П. - Глава Новообинцевского сельсовета
Секретарь Зайберт Ю.А. – заместитель Главы сельсовета
Присутствовали: (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
1.СЛУШАЛИ:
Захарченко В.П.  – Главу Новообинцевского сельсовета, председателя комиссии по организации и проведению публичных слушаний. Он информировал присутствующих о требованиях действующего законодательства, предусматривающих обязательное обсуждение правил землепользования и застройки территории муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края путем проведения публичных слушаний, ознакомил их с порядком проведения публичных слушаний и огласил, что  поступивших от граждан предложений по проекту правил землепользования и застройки Новообинцевского сельсовета нет.

РЕШИЛИ:
1.    Признать публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки территории муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края состоявшимися.
Одобрить вынесенный на публичные слушания проект правил землепользования и застройки территории муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

 Представить материалы о результатах проведения публичных слушаний    Главе Новообинцевского сельсовета, в Новообинцевский сельский Совет депутатов.
Проголосовали:

   «за»-  22, «против»- нет, «воздержавшихся»-  нет

Председательствующий                                           В.П. Захарченко

Секретарь                                                                                       Ю.А.Зайберт

Приложение

                                                                                   к протоколу № 2 от 15.06.2018 г.

СПИСОК ПРИСУТСТВУЮЩИХ

1. Буянова Г.В. – директор Новообинцевской школы
2. Исакова Ю.В.– депутат районного Совета депутатов
3. Баканова Т. Л. – председатель женсовета

4. Соколов В.И. – председатель административной комиссии
5. Драчева Л.И. – директор МКУК КДЦ
6. Бороздина Н.В. – заведующая сельской библиотекой

7. Карпова Л.А. – начальник ВУС Администрации сельсовета

8. Панов В.И. – главный экономист ОАО «Новообинцевское»

9. Авдеева Т.В. – индивидуальный предприниматель

10. Панов В.В. - директор ОАО «Новообинцевское»

11. Прудчинская Н.Н. - пенсионер

12.  депутаты Новообинцевского сельского Совета депутатов в кол-ве 11 человек.